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SÁBADO, 29 ABRIL 2023
CANDÁS - CANGAS DEL NARCEA2ª ETAPA 182,6 Kms

PARCIAL ACUMULADO FALTA 38 40 42

KM 0 - DESPUES DE ROTONDA SALIDA CANDAS EN AS-110 AS-110 0 0,0 182,6 13:00 13:00 13:00

GIRO DERECHA DIRECCION AVILES AS-19 5,8 5,8 176,8 13:09 13:08 13:08

GIRO DERECHA DIRECCION AVILES AS-19 2,3 8,1 174,5 13:12 13:12 13:11

ROTONDA. SE SIGUE RECTO DIRECCION AVILES AS-19 0,8 8,9 173,7 13:14 13:13 13:12

GIRO IZQUIERDA DIRECCION LOS CAMPOS AS-389 0,9 9,8 172,8 13:15 13:14 13:14

ROTONDA. SE SIGUE RECTO DIRECCION LOS CAMPOS AS-389 0,1 9,9 172,7 13:15 13:14 13:14

ROTONDA. SE SIGUE RECTO DIRECCION LOS CAMPOS AS-389 0,9 10,8 171,8 13:17 13:16 13:15

GIRO IZQUIERDA DIRECCION CANCIENES AS-17 1,5 12,3 170,3 13:19 13:18 13:17
LOS CAMPOS - M.V AS-17 0,4 12,7 169,9 13:20 13:19 13:18

CANCIENES AS-17 3,3 16,0 166,6 13:25 13:24 13:22

GIRO DERECHA DIRECCION EL PONTON LOCAL 0,9 16,9 165,7 13:26 13:25 13:24

GIRO DERECHA LOCAL 1,2 18,1 164,5 13:28 13:27 13:25
CRUCE. SE SIGUE RECTO DIRECCION EL CAMPU LOCAL 0,2 18,3 164,3 13:28 13:27 13:26

GIRO IZQUIERDA DIRECCION ARLOS LOCAL 0,8 19,1 163,5 13:30 13:28 13:27

GIRO IZQUIERDA DIRECCION LAVARES LOCAL 1,7 20,8 161,8 13:32 13:31 13:29

LAVARES. SE SIGUE RECTO LOCAL 0,5 21,3 161,3 13:33 13:31 13:30

GIRO DERECHA DIRECCION AVILES LL-2 0,9 22,2 160,4 13:35 13:33 13:31

GIRO IZQUIERDA DIRECCION TRUBIA AS-233 1 23,2 159,4 13:36 13:34 13:33

FANES AS-233 1,8 25,0 157,6 13:39 13:37 13:35

SANTA CRUZ. GIRO DERECHA DIRECCION GRADO AS-314 1,9 26,9 155,7 13:42 13:40 13:38

LAS CRUCES AS-314 3,4 30,3 152,3 13:47 13:45 13:43

PUNTO LIMPIO - ZONA VERDE AS-314 3,7 34,0 148,6 13:53 13:51 13:48

CRUCE. SE SIGUE RECTO DIRECCION GRADO AS-372 0,6 34,6 148,0 13:54 13:51 13:49

PUENTE PEÑAFLOR. DOBLE GIRO IZDA-DCHA DIRECCION GRADO N-634 6,2 40,8 141,8 14:04 14:01 13:58

ROTONDA. SE SIGUE RECTO DIRECCION GRADO N-634 1,2 42,0 140,6 14:06 14:03 14:00

ROTONDA. SE SIGUE RECTO DIRECCION GRADO N-634 0,7 42,7 139,9 14:07 14:04 14:01

GRADO. PASO POR CENTRO URBANO N-634 0,6 43,3 139,3 14:08 14:04 14:01

SALIDA DE GRADO DIRECCION CABRUÑANA. COMIENZA PUERTO N-634 1,4 44,7 137,9 14:10 14:07 14:03

ROTONDA. SE SIGUE RECTO DIRECCION CABRUÑANA N-634 0,8 45,5 137,1 14:11 14:08 14:05

ALTO CABRUÑANA P.M 3ª CAT N-634 4,5 50,0 132,6 14:18 14:15 14:11

LA RODRIGA. GIRO IZQUIERDA DIRECCION CANGAS DEL NARCEA AS-15 4,8 54,8 127,8 14:26 14:22 14:18

ROTONDA. SE SIGUE RECTO DIRECCION CANGAS DEL NARCEA AS-15 2,2 57,0 125,6 14:30 14:25 14:21

BARZANA. PUNTO LIMPIO - ZOMA VERDE AS-15 0,9 57,9 124,7 14:31 14:26 14:22

LOREDO AS-15 5,4 63,3 119,3 14:39 14:34 14:30

CRUCE. SE SIGUE RECTO DIRECCION CANGAS DEL NARCEA AS-15 1,1 64,4 118,2 14:41 14:36 14:32

OVIÑANA AS-15 0,6 65,0 117,6 14:42 14:37 14:32

PUNTO LIMPIO - ZONA VERDE AS-15 21,5 86,5 96,1 15:16 15:09 15:03

SOTO DE LA BARCA. Comienza avituallamiento AS-15 0,5 87,0 95,6 15:17 15:10 15:04

PUNTO LIMPIO - ZONA VERDE AS-15 0,5 87,5 95,1 15:18 15:11 15:05

PILOTUERTO. M.V AS-15 4,5 92,0 90,6 15:25 15:18 15:11

CORIAS AS-15 19 111,0 71,6 15:55 15:46 15:38

CANGAS DEL NARCEA. GIRO IZQUIERDA POR C/ URIA. PASO POR META AS-213 2,2 113,2 69,4 15:58 15:49 15:41

PUNTO LIMPIO - ZONA VERDE AS-213 2,8 116,0 66,6 16:03 15:54 15:45

LAS MESTAS. GIRO IZQUIERDA DIRECCION GENESTOSO CN-4 4,1 120,1 62,5 16:09 16:00 15:51

TREMADO CN-4 2,1 122,2 60,4 16:12 16:03 15:54

CARBALLO CN-4 1,6 123,8 58,8 16:15 16:05 15:56

LA REGUERA DEL CABO CN-4 3,8 127,6 55,0 16:21 16:11 16:02

GIRO DERECHA DIRECCION CIBEA POR CN-8 CN-8 3,4 131,0 51,6 16:26 16:16 16:07

SORRODILES CN-8 0,3 131,3 51,3 16:27 16:16 16:07

SONANDE. COMIENZA PUERTO CN-8 1,4 132,7 49,9 16:29 16:19 16:09

VALLADO. P.M 2ª CAT CN-8 3,8 136,5 46,1 16:35 16:24 16:15

LA CHABOLA. GIRO DERECHA DIRECCION LAS MESTAS AS-213 0,2 136,7 45,9 16:35 16:25 16:15

EL OTERO AS-213 2,8 139,5 43,1 16:40 16:29 16:19

SAN PEDRO DE ARBAS AS-213 2,9 142,4 40,2 16:44 16:33 16:23

BIMEDA. PUNTO LIMPIO - ZONA VERDE AS-213 7,1 149,5 33,1 16:56 16:44 16:33

LAS MESTAS. GIRO DERECHA DIRECCION GENESTOSO CN-4 3,9 153,4 29,2 17:02 16:50 16:39

TREMADO CN-4 2 155,4 27,2 17:05 16:53 16:42

CARBALLO. GIRO IZQUIERDA DIRECCION EL ACEBO. COMIENZA PUERTO LOCAL 1,6 157,0 25,6 17:07 16:55 16:44

LAS TIENDAS LOCAL 3,5 160,5 22,1 17:13 17:00 16:49

CRUCE. GIRO IZQUIERDA DIRECCION ALTO DEL ACEBO LOCAL 3,9 164,4 18,2 17:19 17:06 16:54

PUNTO LIMPIO - ZONA VERDE LOCAL 0,6 165,0 17,6 17:20 17:07 16:55

ALTO DEL ACEBO P.M. 1ª CATEGORIA LOCAL 1 166,0 16,6 17:22 17:09 16:57

VEGALAPIEDRA. GIRO DERECHA DIRECCION EL VIVERO LOCAL 3,1 169,1 13,5 17:27 17:13 17:01

VILLANUEVA DE SAN CRISTOBAL LOCAL 0,7 169,8 12,8 17:28 17:14 17:02

EL VIVERO. CRUCE IZQUIERDA DIRECCION CANGAS DEL NARCEA CN-2 4,4 174,2 8,4 17:35 17:21 17:08

CARCEDA CN-2 2,1 176,3 6,3 17:38 17:24 17:11

CANGAS DEL NARCEA. DOBLE GIRO DCHA-IZDA URB 5,9 182,2 0,4 17:47 17:33 17:20

META. CALLE URIA URB 0,4 182,6 0,0 17:48 17:33 17:20

VUELTA CICLISTA  ASTURIAS

ITINERARIO CTRA.
KILOMETRAJE MEDIA

12:50
12,50 SALIDA NEUTRALIZADA: PUERTO DE CANDÁS, CALLE RUFO RENDUELES, CALLE BRAULIO BUSTO, AVENIDA CONSTITUCIÓN, AVENIDA DEL FERROCARRIL, LA MATIELLA, 
ROTONDA RECTO, DIRECCIÓN TABAZA (AS-110)


